
Konané dne: 25. 5. 2017 ZM 17 05 03 12

Název:
Zápis z 25. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 11.05.2017

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města 

bere na vědomí

zápis z 25. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 11.05.2017 a

schvaluje

změnu jednacího řádu zastupitelstva města dle návrhu kontrolního výboru. Nově čl. 7 odst. 5 jednacího řádu 
zastupitelstva města zní takto:
Po zahájení jednání zastupitelstva města předsedající přednese radou města navržený program zasedání a 
vyzve členy zastupitelstva k podání návrhů na doplnění nebo změnu programu. Ostatní přítomní na jednání 
zastupitelstva města uvedení v čl. 7 odst. 4 jednacího řádu mohou podat své návrhy pouze prostřednictvím 
některého zvoleného zastupitele. 

Stanovisko RM:

Cena: 0,00

Návrh postupu: KV ZM doporučuje vzít na vědomí a schválit

Důvodová zpráva:
Kontrolní výbor ve snaze přispět k větší racionalizaci jednání zastupitelstva města, aniž by byly porušeny 
demokratické principy jednání tohoto voleného orgánu, doporučuje změnu jednacího řádu v tom smyslu, že 
veškeré návrhy na změnu či doplnění programu zastupitelstva mohou navrhovat pouze zastupitelé. Pokud by 
měly takový návrh osoby uvedené v čl. 7 odst. 4:
- občané statutárního města Děčín, kteří dosáhli věku 18 let
- fyzické osoby, které dosáhly věku 18 let a vlastní na území statutárního města Děčín nemovitost, a 
- fyzické osoby, které dosáhly věku 18 let, jsou cizími státními občany a jsou ve statutárním městě Děčín 
hlášeny k trvalému pobytu, stanoví – li tak mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána a která 
byla vyhlášena,
pak jej mohou uplatnit pouze prostřednictvím zastupitele.

Viz příloha - Zápis z 25. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 11.05.2017 

Vyjádření:



Příloha:
Zapis_KV_ZM_25_170511
_anonym.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď OPO 16.5.2017 12:53 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček MPA TAJ 17.5.2017 07:46 podepsáno

typ zobrazení anonymně








